
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/206/2016 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miłkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/81/2007 z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 14. 

2) w § 22 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Upoważnia się Wójta do wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości, gdy po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość”; 

3) w § 23 pkt. 5 wyrazy „w pkt 1 do 5” zastępuje się wyrazami „w pkt 1 do 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2016 r.

Poz. 4103


		2016-09-07T12:49:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




